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Administerin hallitus on päättänyt maksuttomasta suunnatusta osakeannista WaBuCo Financial Services -

yrityskaupan lisäkauppahinnan maksamiseksi

Administer Oyj (”Administer” tai ”Yhtiö”) tiedotti 8.3.2022 ostavansa korkealuokkaisia talous- ja palkkahallinnon sekä

sisäisen raportoinnin palveluja tarjoavan WaBuCo Financial Services Oy:n Homa Investment Oy:ltä, Sorella Wahlströmiltä,

Eija-Liisa Lilja Wahlströmiltä ja Thomas Wahlströmiltä (”Myyjät”) (”Transaktio”).

Transaktion ehtojen mukaisesti Myyjillä on tietyin ehdoin oikeus yhteensä enintään noin 54 582 euron määräiseen

lisäkauppahintaan vuoden kuluttua kaupan toteuttamisesta. Lopullinen lisäkauppahinta 39 360,81 euroa, joka on

maksettava 10 222 Administerin osakkeella. Lisäkauppahinnan maksamiseen varautumiseksi Administerin hallitus päätti

29.3.2022 yhteensä 14 175 uuden osakkeen antamisesta Yhtiölle itselleen.

Administerin hallitus on tänään päättänyt yhteensä 10 222 Yhtiön hallussa olevan oman osakkeen suunnatusta

maksuttomasta osakeannista Myyjille lisäkauppahinnan maksamiseksi varsinaisen yhtiökokouksen 18.5.2022 antaman

valtuutuksen nojalla. Koska suunnatun maksuttoman osakeannin tarkoituksena on Administerin strategian mukaiseen

Transaktioon liittyvän lisäkauppahinnan maksaminen ja siten Yhtiön sopimusvelvoitteiden toteuttaminen,

osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiselle on erityisen painava taloudellinen syy.

Suunnatun maksuttoman osakeannin seurauksena Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden määrä laskee 3953

osakkeeseen, edustaen noin 0,03 prosenttia kaikista Administerin osakkeista.
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Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer-konserni on suomalainen vuonna 1985 perustettu talous- ja palkkahallinnon palveluja, konsultointipalveluja,

ohjelmistopalveluja sekä henkilöstövuokrausta tarjoava yhtiö. Asiakkainamme on kaikenkokoisia organisaatioita pk-

yrityksistä suuryrityksiin sekä kuntiin. Tavoitteenamme on uudistaa taloushallintapalvelujen markkinoita kehittämällä uutta

teknologiaa ja uusia ratkaisuja. Olemme liikevaihdolla mitattuna yksi suurimmista taloushallintopalvelujen sekä HR- ja

palkkahallintopalvelujen tarjoajista Suomessa. Vuonna 2022 liikevaihtomme oli 53 miljoonaa euroa ja työllistimme noin 700

taloushallinnon ammattilaista.
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